terça-feira, 9 de janeiro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023 – SRP

O Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, através do Pregoeiro, torna público,

que às 09h00,  do dia 23 de janeiro de 2024, estará realizando o PP Nº 008/2023 -

SRP, cujo objeto é Registro de Preço para futura e eventual contratação de

empresa especializada para o fornecimento de cascalho e pedra britada para

manutenção de estradas pertencentes ao município de Santo Amaro/Ba.  O

Edital na íntegra encontra-se disponível no site:

http://www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/licitacoes,  informações adicionais

através do email: cpl.stoamaro@gmail.com.br. Santo Amaro/Ba, 05 de janeiro de

2024. Leonardo de Oliveira Silva – Pregoeiro.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8F9BDE64E2D6F4C7C8AD1179035A973

		2024-01-09T08:41:18-0300